Сельский Совет депутатов  муниципального образования

Бельтирское сельское поселение
(восьмая очередная сессия четвертого созыва)
РЕШЕНИЕ
«18» ноября 2019 г.                                                                                   № 8- 4
с. Новый Бельтир

Об отмене ранее принятых нормативных
правовых актов сельского Совета депутатов

МО Бельтирского сельского поселения
        Руководствуясь  Федеральным законом  от  06.10.2003  № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  сельский Совет депутатов муниципального образования Бельтирское сельское поселение,

РЕШИЛ:

     1. Решение Совета депутатов Бельтирского сельского поселения Кош-Агачского района Республики Алтай от 07.07.2016 года № 24-3 «Об утверждении порядка предоставления сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера депутата Совета депутатов  муниципального образования Бельтирского сельского поселения его супруги (супруга), несовершеннолетних детей» отменить.
   2. Решение Совета депутатов Бельтирского сельского поселения Кош-Агачского района Республики Алтай от 07.07.2016 года № 24-3.1 «О предоставлении лицами, замещающими муниципальные должности, сведений о доходах и расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и о комиссии по контролю за достоверностью сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и о комиссии по контролю за достоверностью сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера» отменить.
  3. Настоящее решение после вступает в силу со  дня его принятие.
Глава  Бельтирского  сельского поселения
Кош-Агачского района Республики Алтай                                                  А.Л.Таханов
Председатель сельского Совета депутатов

 Бельтирского сельского поселения                                                             А.И.Енчинов